לאור טיב ומהות התקלות שנתגלו בטלויזיה ומועדי התרחשותן בסמוך למועד הרכישה (תקלה ראשונה ארעה חודשיים לאחר הרכישה, השנייה כשלושה חודשים לאחר הקנייה ואילו התקלה השלישית ארעה חצי שנה לאחר מכן), אני קובעת, כי מכשיר הטלויזיה שסיפקה הנתבעת לתובעת היה פגום.

בנסיבות אלו, ניתן לקבוע כי קיימת אי-התאמה במוצר, כמשמעה בסעיף 11 לחוק המכר, התשכ"ח-1968. בשל אי התאמה זו, שלא תוקנה ע"י החלפת המוצר, זכאית הייתה התובעת לבטל את העסקה.

אמנם, מסרה הנתבעת בידי התובעת תעודת אחריות המטילה עליה חובה לשירות ולתיקונים. אולם, אין במסירת תעודת אחריות כדי לפרוק את הנתבעת מחובותיה כמוכרת המוצר, ובכללן מסירת מוצר תקין.

תוך 14 יום מיום התשלום, יתאמו הצדדים ביניהם מועד להחזרת הטלויזיה. הנתבעת תיטול את הטלויזיה לרשותה תוך 7 ימים נוספים, וכלל שיחולו בשל כך הוצאות כלשהן, היא תישא בהן על חשבונה.

#### המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ז חשוון תשע"ג, 02 נובמבר 2012, בהעדר הצדדים.

שאדן נאשף אבו אחמד 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)